
K
lim

a
tiz

a
ce

Electrolux je registrovaná ochranná 
známka používaná na základě licence 
společnosti AB Electrolux (publ).

V textech a číselných údajích se mohou nacházet 
chyby a překlepy. Design výrobku a technické údaje 
se mohou lišit od obrázku na obalu. Podrobnější 
informace vám poskytne obchodní zástupce.

Více informací na webové 
stránce 
www.home-comfort.com

Multifunkční systémy 
Tepelná čerpadla
Vysoce účinná topná čerpadla 
Electrolux do domácnosti se mohou stát 
optimálním řešením pro organizaci 
topných a klimatizačních systémů pro 
různé účely.

Tepelná čerpadla v sobě spojila 
nejkomplexnější sadu funkcí, energeticky 
úsporné technologie a promyšlené 
ovládací rozhraní.



Modely této řady pracují na principu tepelného 
čerpadla a na každý kW tepla spotřebují méně 
než 170 wattů elektrické energie, což je 6krát 
efektivnější než u elektrických ohřívačů pro  
domácnosti. 

Klimatizace Electrolux HVI využívají stejnosměrný 
kompresor s dodatečným vstřikováním chladiva 
pro zvýšení produktivity v režimu vytápění.

Tato technologie umožňuje efektivně vytápět 
prostor při -30 stupních venku, přičemž spotřeba 
elektrické energie je 6krát nižší než u 
elektrických ohřívačů pro domácnosti. 

Díky technologii DC invertoru nejnovější generace 
spotřebovává split systém Electrolux HVI minimum 
elektrické energie a odpovídá maximální třídě 
sezónní energetické účinnosti A+++ (SEER=8,5/
SCOP=6,1).

HVI série HAV série HF série 

• Provozní režimy: chlazení/topení/
odvlhčování/větrání

• Stabilní provoz od -30 °C do +54 °C

• Dálkové ovládání s režimem
reálného času a podsvícením

• Protikorozní «Blue Fin» s povrchovou
úpravou

• 

Vícestupňový filtr (6 stupňů filtrace)• 

Autonomní řízení a udržování plusové
teploty v domě (+8 °C)

• 

Větší vzdálenost dosahu• 

Funkce I-Feel• 

Noční režim

• Provozní režimy: chlazení/topení/
odvlhčování/větrání

• Stabilní provoz od -25 °C do +43 °C

• Automatic air flow in four directions

• Dálkové ovládání s režimem
reálného času a podsvícením

• Protikorozní «Blue Fin» s povrchovou
úpravou

• Vícestupňový filtr

• Autonomní řízení a udržování plusové
teploty v domě (+8 °C)

• Předehřátí zásobníku venkovní jednotky

• Turbo režim

• Automatický restart

• Provozní režimy: chlazení/topení/
odvlhčování/větrání

• Stabilní provoz od -15 do +43 °C

• Dálkové ovládání s režimem v reálném
čase

• 

Protikorozní «Blue Fin» s povrchovou
úpravou

• 

Vícestupňový filtr (6 stupňů filtrace)• 

Autonomní řízení a udržování plusové
teploty v domě (+8 °C)

• 

• 

• 

Automatické odmrazování

Cyklus automatické čištění

Teplý start

Vytápění při 
-30 °C

Funkce I-Feel Funkce I-FeelOchrana 
proti přepětí 

7 rychlostí 
ventilátoru 

StabilnÍ provoz v 
rozsahu 

198V~264V 

Automatické 
proudění ve 4 

směrech

Automatické 
čištění

Nastavitelný 
výkon 

klimatizace 

Paměť 
polohy rolet 

Komplexní 
autodiagnostika 

7 rychlostí 
ventilátoru 

Automatické 
odmrazování 

Rekordně 
efektivní 

chlazení (A+++)

Rekordně 
efektivní 

chlazení (A++) 

Rekordně 
efektivní 

chlazení (A++)  

Rekordně 
účinně 

topení A+++

Rekordně 
účinně 

topení A+++ 

Rekordně 
účinně 

topení A+++ 

Rekordně nízká 
hladina hluku 

22 dB (A)

Rekordně nízká 
hladina hluku 

24 dB (A) 

Rekordně nízká 
hladina hluku 

24 dB (A) 

EACS/I-09HVI/ 
N8_21Y EEC

EACS/I-12HVI/ 
N8_21Y EEC

EACS/I-18HVI/ 
N8_21Y EEC

EACS/I-24HVI/ 
N8_21Y EEC

Charakteristika

Chladicí Výkon, Btu/h 9212 
(2388~17060)

12044 
(2900~17060)

18083 
(4094~31390)

24000 
(6800~30700)

Topný Výkon, Btu/h 11942 
(2388~18766)

14330 
(3003~24566)

19004 
(4094~31390)

24000 
(6800~32000)

SEER/SCOP A+++ / A+++ A+++ / A+++ A+++ / A+++ A++ / A+++

Průtok Vzduchu, m3/h 800 800 1200 1200

Hladina Akustického Tlaku, 
dB(A) 

22 22 33 35

Rozměry Spotřebiče.
Vnitřní Jednotka (W×D×H), mm

996×301×225 996×301×225 1101×327×249 1101×327×249

Rozměry Spotřebiče.
Venkovní Jednotka (W×D×H), mm  899×596×378 899×596×378 980×790×427 980×790×427

Čistá/Hrubá Hmotnost.
Vnitřní Jednotka, kg 13 / 16 13,5 / 16,5 16,5 / 20 16,5 / 20

Čistá/Hrubá Hmotnost. 
Venkovní Jednotka, kg

44,5 / 47,5 45,5 / 48,5 62,5 / 67,5 65 / 70

Vnější Průměr Trubky 
(Kapalina / Plyn), palce 

1/4"-3/8" 1/4"-3/8" 1/4"-5/8" 1/4"-5/8"

Připojovací trubka - max. 
vzdálenost (Délka / Výška) 15 / 10 20 / 10 40 / 15 50 / 30

Provozní rozsah okolní teploty 
(Chlazení / Ohřev), °С

-15 ~ +48 / 
-30 ~ +24

-15 ~ +48 / 
-30 ~ +24

-15 ~ +48 / 
-30 ~ +24

-15 ~ +48 / 
-30 ~ +24

EACS/I-09HAV/
N8_22Y

EACS/I-12HAV/
N8_22Y

EACS/I-18HAV/
N8_22Y

EACS/I-24HAV/
N8_22Y

Charakteristika

Chladicí Výkon, Btu/h 9212 
(3800~12966)

11976 
(3070~15012)

18084 
(2900~21496)

24200 
(6800~30200)

Topný Výkon, Btu/h 10236 
(3071~14501)

13000 
(3071~16036)

19107 
(3583~23884)

26000 
(6150~32200)

SEER/SCOP A++/A+++ A++/A+++ A++/A+++ A++/A+++

Průtok Vzduchu, m3/h 610 680 1000 1250 

Hladina Akustického Tlaku, 
dB(A) 25 24 26 33 

Rozměry Spotřebiče.
Vnitřní Jednotka (W×D×H), mm

825×293×196 825×293×196 982×311×221 1075×333×246

Rozměry Spotřebiče.
Venkovní Jednotka (W×D×H), mm 732×555×330 732×555×330 802×555×350 958×660×402

Čistá/Hrubá Hmotnost.
Vnitřní Jednotka, kg 

9,5/11,5 9,5/11,5 12,5/15 16/19

Čistá/Hrubá Hmotnost. 
Venkovní Jednotka, kg

23,5/26 24,5/27 30,5/33,5 41,5/46

Vnější Průměr Trubky 
(Kapalina / Plyn), palce

1/4" / 3/8" 1/4" / 3/8" 1/4" / 1/2" 1/4" / 5/8"

Připojovací trubka - max. 
vzdálenost (Délka / Výška) 15 / 10 15 / 10 25 / 10 25 / 10

Provozní rozsah okolní teploty 
(Chlazení / Ohřev), °С

-15 ~ +50 / 
-25 ~ +30

-15 ~ +50 / 
-25 ~ +30

-15 ~ +50 /  
-25 ~ +30

-15 ~ +50 /  
-25 ~ +30

EACS/I-07HF/
N8_22Y

EACS/I-09HF/
N8_22Y

EACS/I-12HF/
N8_22Y

EACS/I-18HF/
N8_22Y

EACS/I-24HF/
N8_22Y

Charakteristika

Chladicí Výkon, Btu/h 7506 
(1024~9724)

8532 
(1706~11089)

10922 
(3071~12283)

15700 
(3412~18083.6)

21000 
(6100~23500)

Topný Výkon, Btu/h 8189 
(2047~9895)

9556 
(1706~11942)

11604 
(3071~13648)

17742 
(2388~19278)

22000 
(4400~24000)

SEER/SCOP A/A A++/A+++ A++/A+++ A++/A+++ A++/A+++

Průtok Vzduchu, m3/h 500 500 590 850 900 

Hladina Akustického Tlaku, 
dB(A) 22 22 26 34 30 

Rozměry Spotřebiče. Vnitřní 
Jednotka (W×D×H), mm 

696×251×190 696×251×190 770×251×190 972×300×225 972×300×225

710×450×293 732×550×330 732×550×330 732×550×330 873×555×376

Čistá/Hrubá Hmotnost.
Vnitřní Jednotka, kg 

7.5/9 7.5/9 8.5/10 13.5/16 13/15.5

Čistá/Hrubá Hmotnost. 
Venkovní Jednotka, kg 

21/23 25/27.5 25/27.5 26.5/29 36.5/39.5

Vnější Průměr Trubky 
(Kapalina / Plyn), palce

1/4" / 3/8" 1/4" / 3/8" 1/4" / 3/8" 1/4" / 3/8" 1/4" / 1/2"

Připojovací trubka - max. 
vzdálenost (Délka / Výška) 

15 / 10 15 / 10 15 / 10 25 / 10 25 / 10

Pohodlné a 
ergonomické 
dálkové ovládání 
s podsvícením. 

Umožňuje snadné 
ovládání klimatizace 
i v noci.

Funkce I-Feel
Díky funkci i feel udržuje 
klimatizace požadovanou 
teplotu v místě dálkového 
ovládání.

Wi-Fi

Wi-Fi 
ovládání 

RozměrySpotřebiče.
Venkovní Jednotka, mm


